1 ATA N. 035/2021
2 No nono dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, as dez
3 horas da manhã, no auditório de Licitação do Hospital Universitário
4 do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves, 3224 — Santo
5 Onofre — Cascavel, Estado do Paraná. Se fez presente o Presidente
6 Angelo Jose de Souza, que no uso de suas atribuições de membro da

7 Comissão instituída pela Portaria n.'31/2021-HUOP, a qual designa
8 os membros para analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao
9 Chamamento Público do Hospital Universitário do Oeste do Paraná,
10 conduziu o processo de sorteio. Na oportunidade conforme convocação
11 para o sorteio da demanda, enviada em dois de julho de dois mil e
12 vinte, relatando data e demais informações relativos ao sorteio,
13 conforme os artigos 33, 34, 35 e 38 do decreto estadual 4507/2009.
14 Comunicamos o resultado do sorteio realizado nesta data. A ordem

15 classificatória após o sorteio foi a seguinte. Em primeiro lugar
16 ficou a empresa: MARIA TÂNIA DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ

17 sob n'1.724.362/0001-02; em segundo lugar ficou a empresa: REABILITA

18 FONOAUDIOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ sob n'2.349.915/0001-57; em

19 terceiro lugar ficou a empresa: CLÍNICA DE FONOAUDIOLOGIA LOPES LTDA

20 inscrita no CNPJ sob n'7.140.755/0001-30; em quarto lugar ficou a

21 empresa: SCHUEDA & TODESCHINI FONOAUDIOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ

22 sob n'8.233.494/0001-73. Acompanharam a realização do sorteio
23 público o Sr. Fabricio Rogerio Becegato inscrito no CPF sob

n'4

015.401.369-22 assim como a servidora Silvana Triló Duarte inscrita
25 no CPF sob n'47.085.469-04. Sem mais nada a tratar, deu-se por
26 encerrada a avaliação, cuja ata vai lavrada e assinada pelo presente.
27

28

29 Ademir Vanin da Rocha
30 (ausente)

Adriana Trevisol Nascimento
(ausente)

31

32

33 Alex Sandro Martins
34 (ausente)

Angelo J.- de Souza

35

36 Anito Jorge Steffens Claudete Teresinha Brixner

37

38

(ausente) (ausente)

39

40 Claudia Patricia Rohde

41 (ausente)
42

43

44 Carla Patrícia Saldanha
45 (ausente)

Naudieli Cividini Ceccheti D'amico
(ausente)

Virgínia Fagherazzi
(ausente)